
Uchylona uchwałą Nr XXXVIII/371/2018 Rady Gminy Gietrzwałd z 18 maja 2018r. 

 

1 

 

UCHWAŁA  NR XXXVI/355/2018 

RADY  GMINY  GIETRZWAŁD 

z dnia  15 marca  2018r. 

 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gietrzwałd. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-

dzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów praw-

nych (jednolity tekst Dz. U. z 2017r., poz. 1523), art. 13 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59 ze zm.), art. 52 ust. 1 

pkt.1  ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz. U. z 2017r., poz. 2203)  Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przedszkola publiczne, prowadzone przez Gminę Gietrzwałd zrealizują bezpłat-

nie podstawę programową wychowania przedszkolnego, określoną w odrębnych 

przepisach w zakresie nauczania, wychowania i opieki w wymiarze 5 godzin dzien-

nie, przez 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku.  

 

§ 2.1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wy-

miar zajęć, o których mowa w § 1 pobiera się opłatę w wysokości 1 zł za każdą roz-

poczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu za dzieci objęte wycho-

waniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat. 

 

2. Miesięczna wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego stanowi 

iloczyn stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1 oraz liczby godzin korzystania 

przez dziecko z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar,  

o którym mowa w § 1. 
 

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych w 

przepisach ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 4. Tracą moc: Uchwała Nr XLVI/467/2014 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia  

28 sierpnia 2014r. w sprawie opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gietrzwałd oraz Uchwała 

Nr XXIV/242/2017 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 26 stycznia 2017r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gietrzwałd  
 



Uchylona uchwałą Nr XXXVIII/371/2018 Rady Gminy Gietrzwałd z 18 maja 2018r. 

 

2 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia  

01 stycznia 2018r. 


